

**CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO**

PRAÇA SANTO ANTÔNIO – 04 CENTRO – 36540000

CNPJ – 74031980/0001-26

**ANEXO I - COTAÇÃO DE PREÇO**

QUANTIDADE	PRODUTO	PREÇO UND	TOTAL
90 un de 500g	PÓ DE CAFÉ	15,90	R\$ 1.431,00
18 pct de 5kg	AÇÚCAR CRISTAL	16,79	R\$ 302,22
65 un de 500g	MANTEIGA	14,90	R\$ 968,50
25 caixas c/ 12un	LEITE INTEGRAL CAIXINHA	5,45	R\$ 1.362,50
40 pcts c/ 400g cada	ROSQUINHA AMANTEIGADA SABORES	5,65	R\$ 226,00
20 pcts c/ 3 unidades	BISCOITO CREAM E CRACKER AMANTEIGADO	5,65	R\$ 113,00
30 un de 2L	REFRIGERANTE	6,85	R\$ 205,50
30 un de 1 L	SUCO CAIXA	5,95	R\$ 178,50
20 un	LIMPADOR MULTIUSO	3,85	R\$ 77,00
40 L	COLORO LIMPEZA	7,99	R\$ 319,60
30 un de 2L	DESINFETANTE	5,65	R\$ 169,50
3 cx de 1KG	SABÃO EM PÓ	10,65	R\$ 31,95
25 un	DETERGENTE NEUTRO	2,35	R\$ 58,75
07 pcts 60m c/ 12 un	PAPEL HIGIÊNICO	17,90	R\$ 125,30
200 un	SACO DE LIXO 30L	2,25	R\$ 450,00
20 pcts	COPO DESCARTAVEL 200ML	5,65	R\$ 113,00
40 pct	GUARDANAPO	2,59	R\$ 103,60
30 pct	PAPEL TOALHA	4,69	R\$ 140,70
06 pct c 4 unidades	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA	2,19	R\$ 13,14
01 un	KIT PORTA FILTRO + ADAPTADOR P/ GARRAFA TÉRMICA COADOR CAFÉ (GRANDE-PARA FILTRO 103)	6,20	R\$ 6,20
01 un	POTE PARA AÇÚCAR	25,50	R\$ 25,50
10 un com 500 ml	VINAGRE DE ÁLCOOL BRANCO	2,39	R\$ 23,90
02 un de 500ml	RECIPIENTE BORRIFADOR	-	-
05 L	SABONETE LÍQUIDO	15,50	R\$ 77,50
04 un	POTE RECIPIENTE C/ TAMPA TORTEIRA REDONDA 4L	32,00	R\$ 128,00
02 un	CANECA LEITEIRA FERVEDOR DE ALUMÍNIO (TAMANHO MÉDIO)	30,00	R\$ 60,00
04 un	BALDE GRANDE	14,00	R\$ 56,00
01 un	LIXEIRA GRANDE COM TAMPA PARA BANHEIRO	45,90	R\$ 45,90
02 un	PORTA PRESUNTO E MUSSARELA	9,30	R\$ 18,60
01 un	PEGADOR INOX	-	-
02 un	ESCOVA DE LAVAR ROUPA	6,45	R\$ 12,90
02 un	VASSOURA PIAÇAVA	16,90	R\$ 33,80
06 un	PANO DE CHÃO	7,85	R\$ 47,10



CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR FIRMINO

PRAÇA SANTO ANTÔNIO – 04 CENTRO – 36540000

CNPJ – 74031980/0001-26



01	JOGO DE XÍCARAS DE 200 ML	18,00	R\$ 18,00
50 caixas	FILTRO DE PAPEL 103	3,95	R\$ 195,50
10 un	PANO DE PRATO	5,90	R\$ 59,00
03 un	VELA P/ FILTRO DE BARRO	6,95	R\$ 20,85
06 un	ISQUEIRO	4,65	R\$ 27,90
20 un	FLANELA DE LIMPEZA BRANCA	3,35	R\$ 67,00
30 pcts	PANO MULTIUSO	8,90	R\$ 267,00
02 UN	ESFREGÃO MOP COMPLETO COM BALDE, TORÇÃO NO BALDE	97,90	R\$ 195,80
03 un	ESCOVA DE LAVAR INTERIOR GARRAFAS	19,00	R\$ 57,00
01 caixa	COPO AMERICANO 120ML	1,25	R\$ 30,00
20 pares	LUVAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M	3,65	R\$ 73,00
20 un	ÁLCOOL 70°	7,65	R\$ 153,00
06 pcts	SABÃO EM BARRA	13,90	R\$ 83,40
TOTAL=>			R\$ 8532,61

Data: 10/02/23

Validade do orçamento: 30 dias

Razão Social da Empresa:

CNPJ:

Assinatura responsável e/ou carimbo da empresa:

Supermercado Irmãos Carvalho Ltda

13.083.306/0001-09

13083306/0001-09

Supermercado Irmãos Carvalho Ltda. - EPP

Rua Antônia Brás, 318 - Centro

CEP 36540-000

Senador Firmino - MG